
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 4 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский

Самарской области

446250 Самарская область муниципальным район Безенчукский п.г.т. Безенчук ул.Центральная 89 
тел/факс 8 (84676) 2-17-29, 2-13-93 e-mail: bez-s4@mail.ru; http://bez-mousosh4.minobr63.ru/wordpress;

БИК 043601001 ИНН 6330050610 КПП 633001001

Исх. №__42__
от « 16» февраля 2022 г.

Прокурора 
Безенчукского района 

А.А.Некрасовой

директора ГБОУ СОШ № 4 
Шеховцовой Л.В.

Ответ
на Представление прокуратуры Безенчукского района 

№ 07-03-2022 от 15.02.2022 г

Администрация ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Безенчук сообщает о том, что 

Представление прокуратуры «Об устранении нарушений требований федерального 

законодательства в сфере здравоохранения» № 07-03-2022 от 15.02.2022 г рассмотрено 

16.02.22 в присутствии помощника прокурора Безенчукского района Ренжина А.А..

С целью устранения нарушений проведён анализ положений Представления. 

Требования учтены.

Выявленные в ходе проверки Положения нарушения устранены частично: 

медицинский блок доукомплектован принтером. Иное медицинское оборудование, 

указанное в Представлении, может быть закуплено только при условии выделения целевых 

финансовых средств, направляемых на закупку техники и оборудования. По состоянию на 

текущий период источников финансирования для обеспечения медицинских кабинетов в 

ОО нет.

В связи с выявлением нарушений требований законодательства в сфере 

здравоохранения (укомплектованности медкабинета в ОО) вынесено дисциплинарное

I

http://bez-mousosh4.minobr63.ru/wo


Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 4 

п. г.т.Безенчук муниципльного района Безенчукский
Самарской области

П Р И К А З
«16» февраля 2021 г. № 56/2

О дисциплинарном взыскании
Ввиду выявления нарушений законодательства о здравоохранении 

(Представление прокуратуры Безенчукского района № 07-03-2022 от 15.02.2022 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вынести дисциплинарные взыскания следующим сотрудникам:

-Алтуниной Е.А., замдиректора по АХЧ.

2. Алтуниной Е.А., замдиректора по АХЧ. исключить впредь случаи нарушения 
законодательства, обеспечить укомплектованность медицинского кабинета согласно 
Приказу Минздрава РФ от 05.11.2013 № 822-н при условии выделенного целевого

Л.В.Шеховцова


		2022-06-20T09:07:46+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.




